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B ilgi çağının dönüşüm 

dinamiklerinin ele 

alındığı kongrede, 

dijitalleşmenin toplumsal, eko-

nomik ve akademik hayat üze-

rindeki etkileri çok yönlü bi-

çimde tartışıldı. Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 

üniversitelerin bilgi üretimi 

ve yayımı açısından üstlendiği 

role dikkat çekerek, bilimsel 

etkinliklerin desteklenmesi ve 

ulusal-uluslararası iş birlikleri-

nin teşvik edilmesinin öncelikli 

misyonları arasında olduğu-

nu vurguladı. Rektör Prof. Dr. 

Demir, kongrede yapay zekâ, 

kuantum, blokzincir, veri ma-

denciliği ve siber güvenlik gibi 

bilişim teknolojilerinin öncelik-

li alanlarında sunulan bildirile-

rin, bilişim ekosistemine önem-

li katkılar sağladığını ifade etti. 

Kongre Başkanı Dr. Öğr. 

Üyesi Hafzullah İş ise II-

C2025’in bu yıl da IFEST2025 

Bilişim Festivali kapsamında 

büyük bir başarıyla tamam-

landığını belirterek, sürdürü-

lebilirlik açısından etkinliğin 

önemine işaret etti. Kongrede 

28 özgün çalışmanın çift kör 

hakemlik sürecinden geçerek 

yayımlanmaya hak kazandığını 

kaydeden Hafzullah İş, bugü-

ne kadar kongre bildirilerinde 

yüz ellinin üzerinde akade-

mik çalışmanın bilim dünyası-

na kazandırıldığını ifade etti.

ULUSLARARASI 
BILIŞIM KONGRESI 

(IIC2025) BILDIRILER 
KITABI YAYIMLANDI

Üniversitemiz ev sahipliğinde 16-17 Mayıs 2025 tarihlerinde düzenlenen IV. 

Uluslararası Bilişim Kongresi (IIC2025) kapsamında sunulan 28 bildiri, on-

line olarak erişime açılan kongre kitabında tam metin olarak yayımlandı. 
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BATMAN TEKNOKENT 
YÖNETIM KURULU TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTIRILDI

Batman Teknokent Yö-

netim Kurulu Toplan-

tısı, Yönetim Kurulu 

Başkanı Batman Valisi Ekrem 

Canalp başkanlığında, Batman 

Teknokent toplantı salonunda 

gerçekleştirildi. Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 

Batman Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Abdulkadir Demir, Bat-

man Ticaret Borsası Başkanı Arif 

Güneş ve Batman Teknokent 

Genel Müdürü Doç. Dr. Abdulke-

rim Öztekin’in katıldığı toplantı-

da, Teknokent bünyesinde faali-

yet gösteren girişimci firmaların 

mevcut durumu, yürütülen pro-

jeler ve doluluk oranları değer-

lendirildi. Ayrıca dijital dönüşüm 

sürecinin tamamlanması kap-

samında, kullanılan Teknokent 

Bilgi Yönetim Sistemi’ne E-imza 

ve EBYS modülü entegrasyo-

nu yapılmasına karar verildi.

Teknokent bünyesinde kuluç-

ka/ön kuluçka ofisleri ile genel 

maksatlı toplantı salonlarının 

kullanılabilir hale getirilmesi 

için gerekli tefrişat ve donanım 

ihtiyaçlarının karşılanması da 

toplantının gündem maddeleri 

arasında yer aldı. Öte yandan, 

Batman Teknokent’in mentör 

kuruluşu olan Dokuz Eylül Üni-

versitesi Teknoparkı ile iş birliği 

içerisinde ortak bir ön kuluçka 

programı düzenlenmesi yönün-

de karar alındı. Son olarak, Tek-

nokent’in mali durumu hakkında 

bilgi paylaşımında bulunulurken 

sermaye artırımı yapılması ko-

nusunda mutabakata varıldı.
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Üniversitemiz Rektö-

rü Prof. Dr. İdris De-

mir, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Akademik Kurul Top-

lantısına katıldı. Fakülte akade-

misyenlerinin katılımıyla Batı 

Raman Kampüsü Rektörlük bi-

nası Senato Salonunda Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dekan Vekili 

Prof. Dr. İdris Demir başkanlı-

ğında gerçekleşen toplantıda, 

2025-2026 Güz Yarıyılı eğitim-öğ-

retim faaliyetleri, akademik ça-

lışmalar ve fakültenin gelece-

ğe yönelik hedefleri ele alındı.

Öğrencilerin akademik başa-

rılarının yanı sıra sosyal ve kül-

türel gelişimlerinin de önemine 

değinen Rektör Prof. Dr. İdris 

Demir, Sağlık Bilimleri Fakültesi 

akademisyenlerine özverili çalış-

malarından dolayı teşekkür etti. 

Toplantı, görüş ve önerilerin pay-

laşılmasının ardından sona erdi.

REKTÖR PROF. DR. İDRIS 
DEMIR SAĞLIK BILIMLERI 

FAKÜLTESI AKADEMIK KURUL 
TOPLANTISINA KATILDI
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REKTÖR PROF. DR. İDRIS DEMIR
YENI KAYIT YAPTIRAN 

ÖĞRENCILERLE BULUŞTU

2025 Yükseköğretim 

Kurumları Sınavı (YKS) 

Yerleştirme Sonuçla-

rının açıklanmasının ardından 

Üniversitemizde kayıt süreci 

başladı. 2025 YKS Yerleştirmele-

ri sonrasında başlayan kayıt iş-

lemleri kapsamında Batı Raman 

Kampüsünde kurulan Üniversi-

te Kayıt Bürosunu ziyaret eden 

Rektör Prof. Dr. İdris Demir, 

yeni öğrencilerle bir araya geldi.

Öğrenciler ve aileleriyle soh-

bet eden Rektör Demir, Bat-

man Üniversitesine yeni katılan 

öğrencileri tebrik ederek ba-

şarı dileklerinde bulundu. Üni-

versitenin sunduğu imkânlar, 

sosyal ve kültürel faaliyetler ile 

akademik gelişim fırsatları hak-

kında bilgi veren Rektör Prof. 

Dr. Demir, öğrencilere “Bat-

man Üniversitesi ailesine hoş 

geldiniz” mesajını iletti.
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Rektör Prof. Dr. İdris Demir, kayıt 

sürecinde görev alan idari persone-

le ve Batman Emniyet Müdürlüğü, 

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 

tarafından görevlendirilen polis 

memurları ve çalışanlarla bir ara-

ya gelerek özverili çalışmaların-

dan dolayı teşekkür etti. Ayrıca 

Rektör Prof. Dr. Demir, ğrencilerin 

en kısa sürede üniversite yaşamı-

na uyum sağlamaları için gerek-

li desteğin verileceğini ifade etti.



10



11   



12



13   

Bilimi toplumla buluş-

turmayı amaçlayan 

Üniversitemiz Bilim 

İletişimi Ofisi tarafından “Fiz-

yoterapist Gözüyle: Doğru Ha-

reket, Sağlıklı Yaşam” başlıklı 

etkinlik düzenlenecek. Üniversi-

temiz Sağlık Hizmetler Meslek 

Yüksekokulu Öğretim Görevlisi 

Elif Dilan Atılgan’ın sunumuyla 

gerçekleştirilecek etkinlik, bi-

reylerin günlük yaşamda daha 

sağlıklı ve bilinçli hareket etme-

lerine katkı sağlamayı amaçlıyor.

9 Eylül 2025 Salı günü saat 

17.00’de Petrol City AVM’de ya-

pılacak programda, doğru ha-

reket alışkanlıklarının ve fiziksel 

sağlığın günlük yaşam üzerinde-

ki etkileri ele alınacak. Etkinlikte 

akademisyen fizyoterapist, sağ-

lıklı yaşam için dikkat edilmesi 

gereken hususları paylaşacak ve 

doğru egzersiz teknikleri hakkın-

da bilgilendirmelerde bulunu-

larak katılımcıların soruları da 

yanıtlanacak. Etkinliğe tüm hal-

kımızın davetli olduğu bildirildi.

ÜNIVERSITEMIZDEN 
DOĞRU HAREKET, 
SAĞLIKLI YAŞAM 
ETKINLIĞINE DAVET
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Üniversitemiz Bilim 

İletişimi Ofisi tara-

fından toplumda 

sağlıklı yaşam bilincini artırmak 

amacıyla “Fizyoterapist Gözüy-

le: Doğru Hareket, Sağlıklı Ya-

şam” başlıklı etkinlik düzenlendi.

Petrol City AVM’nin -1. kat et-

kinlik alanında gerçekleştirilen 

programda, katılımcılara fizyo-

terapi bakış açısıyla Sağlık Hiz-

metler Meslek Yüksekokulu Öğ-

retim Görevlisi Elif Dilan Atılgan 

tarafından doğru hareketin öne-

mi ve sağlıklı yaşam için dikkat 

edilmesi gereken 

hususlar aktarıldı. 

Vatandaşların 

ilgi gösterdiği et-

kinlikte, günlük 

yaşamda yapı-

lan yanlış hare-

ketlerin sağlığa 

olumsuz etki-

leri ve bunların nasıl önle-

nebileceği konusunda uygu-

lamalı hareketler gösterildi. 

“FIZYOTERAPIST GÖZÜYLE: 
DOĞRU HAREKET, 
SAĞLIKLI YAŞAM” 

ETKINLIĞI GERÇEKLEŞTI
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Ün i v e r s i t e m i z d e 

2025-2026 Eği-

tim-Öğretim Yılı 

Akademik Dönemi başlıyor. 

Yeni dönemde öğrenciler, bilgi 

ve becerilerini geliştirecekleri 

derslerin yanı sıra sosyal, kül-

türel ve bilimsel etkinliklerle de 

üniversite yaşamına katılacak.

Geçtiğimiz günlerde aka-

demik takvimi yayımlanan 

Üniversitemizde, Güz Yarıyı-

lı Kayıt Yenileme (Ders Seçimi 

ve Katkı Payı/Öğrenim Ücreti 

Ödeme) 8-14 Eylül 2025 tarih-

leri arasında gerçekleştirildi. 

Öğrenciler, yeni eğitim-öğ-

retim faaliyetlerine 15 Eylül 

2025 tarihinde başlayacak. Ka-

yıt yenileme döneminde ders 

kaydı yapamayan öğrencilerin 

ise Mazeretli Geç Kayıt Yeni-

leme Başvuruları 15-16 Eylül 

2025 tarihlerinde alınacak.

ÜNIVERSITEMIZDE
2025-2026 EĞITIM 

ÖĞRETIM YILI BAŞLIYOR
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Güz Yarıyılı kapsamında, Ara 

Sınavlar 1-9 Kasım 2025 ta-

rihlerinde, Final Sınavları ise 

24 Aralık 2025 - 3 Ocak 2026 

tarihleri arasında yapılacak.

Yeni akademik yıl dolayısıyla 

yaptığı değerlendirmede öğren-

cilere başarı dileklerini ileten 

Rektör Prof. Dr. İdris Demir, 

“Batman Üniversitesi olarak öğ-

rencilerimizin akademik, sos-

yal ve kişisel gelişimlerini en iyi 

şekilde desteklemeyi sürdüre-

ceğiz. 2025-2026 Eğitim-Öğre-

tim Yılı’nın tüm öğrencilerimiz, 

akademik ve idari personeli-

miz için verimli, başarılı ve ha-

yırlı olmasını diliyorum” dedi.

Yeni dönemin başlamasıyla 

birlikte kampüslerde hareketlilik 

yeniden artarken, Üniversitemiz 

genelinde öğrencilere yönelik or-

yantasyon, danışmanlık ve reh-

berlik hizmetleri de sunulacak.
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Haberin
videosuna 
ulaşmak için
karekodu
okutunuz
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Üniversitemiz Bilim 

İletişimi Ofisi tara-

fından düzenlenen 

Bilim Kafe Etkinlikleri ve Aka-

demisyen-Öğrenci Buluşma-

ları kapsamında ilk kez ger-

çekleştirilen “Üniversite-Köy 

Buluşmaları” programı çerçeve-

sinde, Batman Valisi Ekrem Ca-

nalp’in eşi Dr. Ayten Canalp ve 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

İdris Demir; Bayraklı Köyü İlko-

kulu ve Köy Yaşam Merkezinde 

öğrenci ve kursiyerlerle buluştu.

DR. AYTEN CANALP VE 
REKTÖR PROF. DR. İDRIS 
DEMIR ÜNIVERSITE-KÖY  
BULUŞMALARINDAYDI

Haberin
videosuna 
ulaşmak için
karekodu
okutunuz
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Ziyarette Bayraklı İlkokulu’n-

da öğrencilerle bir araya ge-

len Dr. Ayten Canalp ve Rek-

tör Prof. Demir, öğrencilerle 

sohbet ederek, Çizgi Bilim Aziz 

Sancar kitabı ve oyuncak he-

diye etti. Okul yöneticileri eşli-

ğinde okulu ve çevresini gezen 

Dr. Ayten Canalp, Rektör Prof. 

Dr. Demir ve eşi Zeynep Demir, 

Batman İl Milli Eğitim Müdürü 

Yaşar Ciğer ve beraberindeki 

heyet daha sonra Bayraklı Köy 

Yaşam Merkezi’ni ziyaret etti. 

Üniversite olarak toplumsal 

katkı misyonu doğrultusunda 

yapılabilecek çalışmaların ele 

alındığı programda, “Üniversi-

te-Köy Buluşmaları” ile üniver-

site ile kırsal bölgeler arasında 

köprü kurulması amaçlanıyor. 
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“Üniversite-Köy Buluşmaları” kapsamında ger-

çekleştirilen ilk ziyaretten duyduğu mutluluğu 

dile getiren Rektör Prof. Dr. İdris Demir, “Bat-

man Üniversitesi olarak, ilkokullarımızda ve Köy 

Yaşam Merkezlerinde yürütülen eğitim faaliyet-

lerinin bir parçası olmaktan büyük onur duyu-

yoruz. Halk Eğitim bünyesinde annelerimizin ve 

büyüklerimizin katkıda bulunması, biz bilim in-

sanları için kıymetli bir tecrübe sunuyor. Bayraklı 

İlkokulu ve Köy Yaşam Merkezi’nde Halk Eğitim 

desteğiyle verilen eğitimlerin parçası olmak, Bat-

man’da yeni Aziz Sancar’ların yetişmesine zemin 

hazırlıyor. Annelerimizin, teyzelerimizin ve yaşam 

merkezlerinde eğitim alan bireylerimizin ayakları 

yere sağlam basan, tuttuğunu koparan nesiller 

yetiştirmelerine katkı sunmak bizleri ayrıca mut-

lu ediyor. Batman Üniversitesi olarak eğitimi köy-

lere yaymanın, toplumun her kesimine ulaşma-

nın ve bu sürecin bir parçası olmanın gururunu 

yaşıyoruz” ifadelerini kullandı. Buluşma hatıra 

fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi. 
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Sanayi ve Teknolo-

ji Bakanlığı ile Türki-

ye Teknoloji Takımı 

Vakfı (T3 Vakfı) öncülüğünde 

düzenlenen TEKNOFEST 2025 

İstanbul’da ilk gün heyecanı ya-

şandı. Her yaştan teknoloji tut-

kununa ev sahipliği yapan fes-

tivale, Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. İdris Demir de katıldı.

Açılış töreni kapsamında pa-

ramotor, Hürkuş ve SOLOTÜRK 

gösteri uçuşları için hazırlanan 

uçakları inceleyen Rektör Prof. 

Dr. Demir, festival alanını ge-

zerek yapılan etkinlikleri yakın-

dan takip etti. 17-21 Eylül 2025 

tarihleri arasında ziyaretçileri-

ni ağırlayacak olan TEKNOFEST 

2025 Havacılık, Uzay ve Teknoloji 

Festivali, 58 ana kategori ve 137 

alt kategoride gerçekleştirilecek 

yarışmaların yanı 

sıra; hava göste-

rileri, konserler, 

sahne perfor-

mansları, eğitici 

atölyeler, simü-

lasyon deneyim 

alanları, planetar-

yum, bilim şovları ve TEKNOFEST 

Zaman Tüneli ile katılımcılara 

unutulmaz anlar yaşatıyor. Ayrı-

ca festivalde milli deniz, kara ve 

hava araçlarının sergilenmesinin 

yanı sıra öğrencilere özel ilk uçuş 

deneyimi imkânı da sunuluyor.

REKTÖR PROF. DR. İDRIS 
DEMIR TEKNOFEST 2025 

İSTANBUL’DA
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Üniversitemiz ortaklı-

ğında yürütülen Eras-

mus+ KA220-HED 

Programı kapsamındaki “AI-E-

RIT: AI Integration Framework 

for Higher Education: Ensuring 

HEIS’ Readiness for Inescapable 

Transformation” (Yükseköğre-

tim için Yapay Zekâ Entegras-

yon Çerçevesi: Yükseköğretim 

Kurumlarının Kaçınılmaz Dö-

nüşüme Hazırlığının Sağlan-

ması) projesinin ikinci ortaklar 

toplantısı, Polonya’nın Lublin 

şehrinde WSEI Üniversitesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirildi.

Litvanya SMK Üniversitesi 

koordinatörlüğünde yürütülen 

projede, Üniversitemizin yanı 

sıra Almanya’dan Fachhochs-

chule des Mittelstands (FHM), 

Polonya’dan WSEI Üniversitesi, 

Portekiz’den Universidade da 

Maia (UMAIA), Letonya’dan Biz-

nesa Augstskola Turība, Hırvatis-

tan’dan Aspira ve Litvanya’dan 

SMK Aukštoji Mokykla yer alıyor.

AI-ERIT PROJESININ İKINCI 
ORTAKLAR TOPLANTISI 

POLONYA’DA GERÇEKLEŞTIRILDI
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İki gün süren toplantıda, yük-

seköğretimde yapay zekânın 

bilimsel, eğitsel ve yönetimsel 

süreçlere etik entegrasyonu 

konusu detaylı bir şekilde ele 

alındı. Ayrıca eğitim ve çalışma 

modüllerinin Moodle sistemine 

entegrasyonu, akademik camia-

nın yapay zekâ yeterliliklerini ge-

liştirmesine yönelik teknik altyapı 

çalışmaları ve modüllerin pilot 

uygulamaları gündemin öne çı-

kan başlıkları arasında yer aldı.

Toplantının en önemli çık-

tılarından biri, 3 AKTS’lik ders 

modülünün geliştirilmesi ve pi-

lot uygulamasının planlanması 

oldu. Bu modül, yükseköğretim 

kurumlarında yapay zekâ tekno-

lojilerinin etik ve sorumlu kulla-

nımına dair kapsamlı bir eğitim 

programı sunacak. Ayrıca proje 

ortakları, yaygınlaştırma etkin-

liklerinin içerik ve takvimini de 

belirleyerek, proje çıktılarının 

daha geniş kitlelere ulaşması-

na yönelik planlamalar yaptı.

Üniversitemiz bu proje ile bilim, 

eğitim ve yönetim süreçlerinde 

yapay zekâ teknolojilerini Avrupa 

standartlarında, etik ve sorumlu 

bir şekilde kullanma noktasın-

da uzmanlaşmayı hedefleyerek 

proje kazanımları sayesinde baş-

ta Avrupa ülkeleri olmak üzere 

dünya genelindeki üniversitelere 

katkı sunma arayışında olduğu 

kaydedildi. Projeyle ilgili detaylı 

bilgiye ise https://www.ai-erit.eu 

sayfasından erişilebildiği bildirildi.
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Üniversitemiz, “Türkiye 

Yüzyılı: Değişen Böl-

gesel Paradigmalar 

Bağlamında Küresel İlişkiler ve 

Yeni Perspektifler” başlıklı konfe-

ransa ev sahipliği yapacak. T.C. 

Avrupa Birliği Eski Bakanı ve Baş-

müzakereci Büyükelçi Dr. Ege-

men Bağış’ın konuşmacı olarak ka-

tılacağı program, 7 Ekim 2025 Salı 

günü saat 11.00’de Üniversite-

miz Merkez Kampüs Konferans 

Salonunda gerçekleştirilecek.

Program kapsamında, Türki-

ye’nin küresel düzeyde artan 

rolü, değişen bölgesel dengeler 

ve uluslararası ilişkilerdeki yeni 

yönelimler ele alınacak. Aka-

demisyenler, öğrenciler ve da-

vetlilerin yoğun ilgi göstermesi 

beklenen etkinlik, katılımcılara 

Türkiye’nin dış politika vizyo-

nunu yakından değerlendirme 

fırsatı sunacak. Rektör Prof. Dr. 

İdris Demir, programa tüm 

Batman halkını ve öğrencileri 

davet ederek yeni eğitim-öğre-

tim döneminde önemli konuk-

ların Üniversitemiz ev sahip-

liğinde ağırlanacağını kaydetti.

ÜNIVERSITEMIZ BÜYÜKELÇI
DR. EGEMEN BAĞIŞ’I 

AĞIRLAYACAK
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Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. İdris Demir, “Akademis-

yen-Öğrenci Buluşmala-

rı” kapsamında Hüseyin Özay İlkokulu 

öğrencileriyle bir araya geldi. Hüseyin 

Özay İlkokulu Konferans Salonunda 

gerçekleşen buluşmada öğrencilerle 

sohbet eden Rektör Prof. Dr. Demir, 

öğrencilerin eğitime olan ilgilerini ar-

tırmaya yönelik tavsiyelerde bulundu.

REKTÖR PROF. DR. İDRIS DEMIR 
HÜSEYIN ÖZAY İLKOKULU 

ÖĞRENCILERIYLE BULUŞTU
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Program çerçevesinde öğrencilere, bi-

lim insanı Aziz Sancar’ın hayatını ve başarı-

larını anlatan Çizgi Bilim Aziz Sancar kitabı 

hediye edildi. Nobel bilim ödülü sahibi Aziz 

Sancar’ın genç nesillere rol model olduğunu 

vurgulayan Rektör Prof. Dr. Demir, öğrenci-

lere daima merak etmeyi, çalışmayı ve bilime 

yönelmeyi öğütledi. Programın devamında 

öğretmenler odasında okul öğretmenleriyle 

sohbet eden Rektör Prof. Dr. Demir, aka-

demisyen-öğrenci buluşmalarının öneminde 

değindi.

Buluşma Rektör Prof. Dr. İdris Demir ve 

okula adı verilen Hüseyin Özay’ın babası Mu-

hittin Özay’ın öğrenciler, akademisyenler, 

okul yöneticileri ve öğretmenler ile hatıra fo-

toğrafı çekilmesinin ardından sona erdi. 
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Üniversitemiz çocukla-

rın sanatsal gelişim-

lerine katkı sağlamak 

amacıyla kurduğu Çocuk Koro-

su için minik koristlerini arıyor. 

Müziğe ilgi duyan çocukların 

yeteneklerini geliştirmeleri için 

son 3 yıldır kampüsün kapıları-

nı açan Batman Üniversitesi, bu 

yıl da yeni koristlerini bekliyor. 

Üniversitemiz Güzel Sanatlar 

Fakültesi Müzik Bölümü öğretim 

elemanı Arş. Gör. Dr. Derya Can 

Karabulut koordinatörlüğünde 

yürütülecek olan Çocuk Korosu-

na, 9-14 yaş aralığındaki çocuk-

lar başvuru yapabilecek. Korist 

seçmeleri için kontenjanın 20 

kişi ile sınırlı tutulduğu ve koro 

çalışmalarının her Çarşamba 

günü Batman Üniversitesi Mer-

kez Kampüs Konferans Salo-

nunda gerçekleşeceği bildirildi.

Koroya katılmak isteyen 

minik koristler için ön baş-

vurular 24 Eylül–8 Ekim 2025 

tarihleri arasında alınacak. Baş-

vuruların ardından yapılacak 

korist seçimleri 11 Ekim 2025 

tarihinde gerçekleştirilecek.

ÜNIVERSITEMIZ 
ÇOCUK KOROSU 

SEÇMELERI 
BAŞLIYOR
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DUMLUPINAR ORTAOKULU 
ÖĞRENCILERI

REKTÖR PROF. DR. İDRIS 
DEMIR İLE BULUŞTU

Batman Valiliği, Üniversitemiz ve Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yü-

rütülen Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları iş birliği protokolü kapsamında Dumlu-

pınar Ortaokulu öğrencileri, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ile buluştu.
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Programda öğrencilerin merak ettiği 

soruları yanıtlayan Rektör Prof. Dr. 

Demir, gençlere eğitim hayatlarında 

yol gösterici olacak pek çok tavsiyede bulun-

du. Öğrencilere bilimin önemini vurgulayan 

Rektör Prof. Dr. Demir, Çizgi Bilim Aziz Sancar 

kitabını hediye ederek onları bilim insanları-

nın hayat öykülerinden ilham almayı öğütledi.

Programın devamında öğretmenler oda-

sında okul öğretmenleriyle bir araya ge-

lerek sohbet eden Rektör Prof. Dr. İdris 

Demir’e etkinliğin sonunda öğrenciler ta-

rafından çiçek takdim edildi. Etkinlik, hatı-

ra fotoğrafı çekiminin ardından son buldu.
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Batman Üniversi-

tesi Rektörü Prof. 

Dr. İdris Demir ve 

Üniversite Senatosu üyeleri, 

Batı Raman Kampüsü içeri-

sinde yer alan Dicle İlkoku-

lu’nu ziyaret ederek minik 

öğrencilerle bir araya geldi. 

Ziyarette, Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu Tasarım 

Bölümü İç Mekân Tasarımı 

Programı öğretim elemanı ve 

öğrencileri tarafından hazırla-

nan kuş yuvaları öğrencilere 

hediye edildi. Marangoz atölye-

lerinden toplanan atık malze-

melerin geri dönüştürülmesiy-

le yapılan kuş yuvalarıyla hem 

çevre duyarlılığına dikkat çekil-

di hem de öğrencilere doğa sev-

gisinin aşılanması amaçlandı.

ÜNIVERSITEMIZ SENATOSU 
İLKOKUL ÖĞRENCILERIYLE 

BULUŞTU
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Minik öğrencilerle sohbet 

eden Rektör Prof. Dr. Demir, 

bu tür etkinliklerin üniver-

site-öğrenci buluşmalarıyla 

eğitime katkı arayışını pekiş-

tirdiği hem de doğa sevgisi 

ve çevresel sürdürülebilirlik 

bilincini artırdığını vurgu-

ladı. Öğretmenler odasın-

da okul yönetimi ve öğret-

menlerle de bir araya gelen 

Rektör Prof. Dr. Demir ve 

senato üyeleri, ziyaretin ar-

dından okuldan ayrılarak se-

nato toplantısı gerçekleştirdi.
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HASANKEYF MYO’DA “21. YÜZYILDA MUTFAK 
KÜLTÜRLERI” KONFERANSI DÜZENLENDI

Üniversitemiz Hasankeyf Meslek Yükse-
kokulu, akademik yılın açılış dersinde 
önemli bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. 

İstanbul Kent Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Burak Mil, 24 
Eylül Çarşamba günü saat 10.00’da Hasankeyf 
Meslek Yüksekokulu Konferans Salonu’nda “21. 
Yüzyılda Mutfak Kültürleri” başlıklı konferansı 
gerçekleştirdi.

Prof. Dr. Burak Mil, konferansta gastronominin 
günümüzdeki gelişim süreci, mutfak kültürleri-
nin değişim dinamikleri ve geleceğin gastronomi 
trendleri üzerine kapsamlı bilgiler paylaştı. Öğ-
renciler ve akademisyenler tarafından ilgiyle ta-
kip edilen etkinlikte, katılımcılar soruları ile aktif 
olarak programa dahil oldular.

Hasankeyf Meslek Yüksekokulu yönetimi, açılış 
dersine katkılarından dolayı Prof. Dr. Burak Mil’e 
teşekkür ederek, öğrencilerin mesleki gelişimleri-
ne ışık tutan bu tür etkinliklerin devam edeceğini 
vurguladı.
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ÜNIVERSITEMIZ 
BIRIMLERINDEN KURUM 
UYGULAMALARI DERSI 

KAPSAMINDA İŞ BIRLIĞI 
ÇALIŞMALARI

Batman Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu, öğrenci-

lerin mesleki bilgi ve becerilerini 

geliştirmeleri, iş hayatına uyum 

sağlamaları ve gerçek hizmet 

ortamında eğitim almaları ama-

cıyla yürütülen “Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu Öğrencileri-

nin Uygulama Eğitimlerine İlişkin 

Protokol” kapsamında çeşitli ku-

rumlara ziyaretler gerçekleştirdi.

Sosyal Bilimler MYO Müdü-

rü Prof. Dr. Ferhat Korkmaz, 

Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. 

Üyesi Mehmet Akif Kay ve Öğr. 

Gör. Ömer Özdemir tarafın-

dan gerçekleştirilen ziyaretler-

de, Batman İl Kültür ve Turizm 

Müdürü Mehmet İhsan Aslan-

lı, İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar 

Ciğer ve son olarak Batman İl 

Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mu-

rat Solmaz ile bir araya gelindi.
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Batman İl Sağlık Müdürlüğü’n-

de gerçekleşen ziyarette özellikle 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

Bölümü öğrencilerinin uygula-

malı eğitim süreçleri ele alındı. 

Yapılan görüşmelerde, protokol 

kapsamında öğrencilerin ilgili ku-

rumlarda alacakları uygulamalı 

eğitimlerin daha verimli hale ge-

tirilmesi, kurumlar arası iş birli-

ğinin güçlendirilmesi ve öğren-

cilerin gerçek hizmet ortamında 

deneyim kazanmaları hedeflendi.

Geçtiğimiz günlerde Batman 

Valisi Ekrem Canalp’in himaye-

sinde; Batman Üniversitesi, İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü, İl Kültür 

ve Turizm Müdürlüğü ile İl Sağlık 

Müdürlüğü arasında imzalanan iş 

birliği protokolüyle, Sosyal Bilim-

ler Meslek Yüksekokulu bünye-

sindeki Muhasebe ve Vergi, Çocuk 

Bakımı ve Gençlik Hizmetleri ile 

Pazarlama ve Reklamcılık bölümü 

öğrencilerine yönelik uygulama-

lı eğitim imkânları oluşturuldu.

Gerçekleştirilen bu iş birlikleri 

sayesinde öğrencilerin teorik bil-

gilerini sahada uygulama fırsatı 

bulmaları, mesleklerine daha do-

nanımlı bir şekilde hazırlanma-

ları ve iş dünyasıyla daha güçlü 

bağlar kurmaları amaçlanıyor.
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Üniversitemiz tarafın-

dan öğrenciler ve zi-

yaretçiler için daha 

yaşanabilir, yeşil ve sosyal bir 

alan oluşturmak amacıyla haya-

ta geçirilen Necat Nasıroğlu Ha-

tıra Ormanı projesi tamamlandı. 

Geçtiğimiz günlerde açılışı yapı-

lan orman, kısa sürede öğrenci-

lerin ders çalışmak için tercih et-

tiği alanlardan biri haline geldi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. İdris Demir, beraberindeki 

heyetle birlikte Hatıra Ormanın-

da incelemelerde bulundu. Hatı-

ra ormanında ders çalışan öğren-

cilerle sohbet eden Rektör Prof. 

Dr. Demir, öğrencilerin sosyal 

ve akademik ihtiyaçlarına katkı 

sağlayacak projelerin önemine 

dikkat çekti. Öğrenciler ise açık 

havada ders çalışarak sınavlara 

hazırlık yaptıklarını dile getirdi.

NECAT NASIROĞLU HATIRA 
ORMANI ÖĞRENCILERIN YENI 

ÇALIŞMA ALANI OLDU
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